
OG.0050.67.2023 

Zarządzenie  Nr 67/2023 

Wójta Gminy Gidle 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Gidlach. 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Gidlach,  stanowiącym załącznik               

do Zarządzenia Nr 82/2020 Wójta Gminy Gidle z dnia 30 kwietnia 2020 r. zmienionego 

Zarządzeniem Nr 6/2021 Wójta Gminy Gidle z dnia 13 stycznia 2021 r., zmienionego 

Zarządzeniem Nr 166/2021 r. Wójta Gminy Gidle z dn.10 listopada 2021 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

W rozdziale: VII Zakresy działania poszczególnych referatów i samodzielnych stanowisk pracy 

po  § 28 dodaje się § 28a w brzmieniu: „ § 28a. Do zadań samodzielnego stanowiska                             

ds. obsługi prawnej – radca prawny należy w szczególności: 

1) udzielanie porad, opinii prawnych oraz konsultacji prawnych pracownikom urzędu, 

kierownikom jednostek organizacyjnych gminy,  z zakresu działania samorządu 

gminnego, zgodnie z ustawą z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych, 

2) udział w opracowywaniu regulacji prawnych oraz wydawanie opinii prawnych na 

potrzeby urzędu gminy, rady gminy i jednostek podległych, 

3) uczestniczenie w rokowaniach w sprawach związanych  z działalnością Gminy Gidle, 

4) opiniowanie pod względem redakcyjno - prawnym i parafowanie projektów uchwał Rady 

Gminy, zarządzeń wójta, upoważnień, porozumień, umów zawieranych w imieniu Gminy, 

dokumentów w sprawach kadrowych, 

5) informowanie kierownictwo urzędu o zmianach w obowiązującym stanie prawnym             

w zakresie działania organów Gminy, 

6) uczestniczenie w obradach Rady Gminy w Gidlach, 

7) reprezentowanie Gminy Gidle przed osobami fizycznymi i prawnymi, organami 

administracji publicznej oraz sądami powszechnymi we wszystkich instancjach                      

w sprawach związanych z zakresem działania Gminy, 

8) wykonywanie zastępstwa procesowego w sprawach dotyczących działania 

gminy i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej,                             

w sprawach przekraczających zakres pełnomocnictw udzielonych tym jednostkom, 

9) prowadzenie dokumentacji obsługi prawnej w zakresie powierzonych spraw. 

 

§ 2. Zmianie ulega schemat  struktury organizacyjnej, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy w Gidlach. 


